
 

CLASIFICACIONES TEAM RELAY 

PUESTO EQUIPO 
    

TIEMPO 

1 FED. CATALANA 
    

0:51:20 

  
DORSAL LICENCIA UCI ID CATEGORIA 

 

 
GARROTE, SERGIO 4B 52912756 10011223890 MH2 

 

 
RIDER, ISRAEL 4C 40983019 10009919343 MH3 

 

 
BERCHESI, MARTÍN 4A 47196948 10008843350 MH4 

 

       2 FED. MADRILEÑA 
    

0:57:24 

  
DORSAL LICENCIA UCI ID CATEGORIA 

 

 
YANGUEZ, VICENTE 3C 52102254 10008843653 MH4 

 

 
GONZALEZ, JAVIER 3A 2673654 10076107392 MH3 

 

 
MUÑOZ, JUAN JOSÉ 3B 2236111 10037821896 MH2 

 

       3 HAND BIKE NO LIMITS 
    

0:59:56 

  
DORSAL LICENCIA UCI ID CATEGORIA 

 

 
MATEOS, ISAAC 2C 46780260 10014360024 MH3 

 

 
ADANERO, LUIS 2A 46921933 10011223587 MH2 

 

 
GARCIA-MARQUINA, LUIS MIGUEL 2B 4607557 10011223991 MH4 

 

       4 FED. GALLEGA 
    

1:02:26 

  
DORSAL LICENCIA UCI ID CATEGORIA 

 

 
MONTERO, IVÁN MANOEL 5C 53167571 10015305772 MH5 

 

 
LOPEZ, MILAGROS 5B 77008069 10042988259 WH4 

 

 
LOPEZ, ÁNGEL PLÁCIDO 5A 76944073 10053373121 MH2 

 

       5 FED. VALENCIANA 
    

1:14:10 

  
DORSAL LICENCIA UCI ID CATEGORIA 

 

 
RAMOS, LYDIA 1B 53207453 10058829268 WH2 

 

 
CAÑADA, Mª VICTORIA 1A 2225615 10054777496 WH4 

 

 
ROTARU, VÍCTOR 1C 20993481 10009652288 MH3 

  



 

CLASIFICACIONES CONTRARRELOJ INDIVIDUAL 

CATEGORÍA MH1 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia Club Categoría 

1 61 0:53:47 Garcia Navarro,  ALEJANDRO 27344474 FUCICAM MH1 

2 62 0:54:23 Camacho Fuentes,  JUAN JOSE 75266840 GARCIDEN, C.C. MH1 

 

CATEGORÍA MH2 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia Club Categoría 

1 65 0:41:45 Garrote Muñoz,  SERGIO 52912756 FED. CATALANA MH2 

2 71 0:49:27 Urbano Lopez,  ANDRES RAFAEL 80144950 PEÑA CICLISTA DE BAENA MH2 

3 69 0:50:34 Giner Soler,  LUIS MIGUEL 23271172 FED. MURCIANA MH2 

4 68 0:53:43 Muñoz Tores,  JUAN JOSE 2236111 FED. MADRILEÑA MH2 

5 70 1:08:28 Adanero Alvarez,  LUIS 46921933 HAND BIKE NO LIMITS MH2 

6 67 1:17:26 Lopez Fernandez,  ANGEL PLACIDO 76944073 FED. GALLEGA MH2 

7 74 1:29:49 Diez Picazo,  LUIS MARIA 12769192 C ESPORTS ADAPTATS LA VALL MH2 

8 66 2:12:11 Ferradas Gallego,  ALEJANDRO 44090465 FED. GALLEGA MH2 

 

CATEGORÍA MH3 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia Club Categoría 

1 77 0:38:15 Rider Muñoz,  ISRAEL 40983019 FED. CATALANA MH3 

2 87 0:41:34 Ballesteros Cucurull,  DIEGO 73199647 OSCENSE, C.C. MH3 

3 84 0:42:55 Mateos Rodriguez,  ISAAC 46780260 HAND BIKE NO LIMITS MH3 

4 88 0:43:14 Ruiz Moreno,  ALFONSO 48869764 SEVILLA NO&DO, C.D. MH3 

5 83 0:43:18 Molina Martinez,  GUSTAVO 5688869 FUCICAM MH3 

6 81 0:45:41 Rotaru Chirila,  VICTOR 20993481 FED. VALENCIANA MH3 

7 85 0:45:56 Pozos Perez,  SERGIO 78748416 IBILI KIROLAK MH3 

8 82 0:46:25 Galarraga Cendoya,  JON 44331332 FED. VASCA MH3 

9 80 0:48:29 Lopez Ruiz,  ALFONSO DAVID 23287819 FED. MURCIANA MH3 

10 78 0:49:54 Gonzalez Lorente,  JAVIER 2673654 FED. MADRILEÑA MH3 

11 75 0:52:24 Calvo Laita,  JOSE MARIA 73243861 EJEA, A.C. MH3 

12 91 0:53:56 Fernandez Vazquez,  XAVIER AND164 ANDORRA MH3 

13 109 1:00:25 Pamplona Hortas,  SERGIO 72966479 INDEPENDIENTE MH3 

14 86 1:02:21 Goikoetxea Loidi,  MIKEL 44153749 KEMEN PERTSONA EZINDUEN MH3 

15 90 1:08:08 Moroso Gonzalez,  ALBERTO 72196552 VALLE DE BUELNA MTB MH3 

 

 



 

CATEGORÍA MH4 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia Club Categoría 

1 104 0:38:23 
Garcia Marquina Cascallana,  LUIS 
MIGUEL 4607557 HAND BIKE NO LIMITS MH4 

2 99 0:40:31 Berchesi Manzione,  MARTIN 47196948 FED. CATALANA MH4 

3 103 0:41:48 Arroyo Abenza,  JUAN JOSE 48351554 HAND BIKE NO LIMITS MH4 

4 101 0:42:12 Yanguez Santalla,  VICENTE 52102254 FED. MADRILEÑA MH4 

5 111 0:43:06 Ramos Jimenez,  JOSE CRISTOBAL 74917101 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D. MH4 

6 110 0:46:38 Santamaria Alonso,  LUIS ALBERTO 13165818 INDEPENDIENTE MH4 

7 106 0:47:33 Cabello Rangel,  FRANCISCO JAVIER 28901562 HANDBIKE ISLA, C.D. MH4 

8 105 0:47:55 Tremiño Gomez,  IGNACIO 9297650 HAND BIKE NO LIMITS MH4 

9 108 0:48:00 Rivera Mota,  JUAN 34045858 HANDBIKE ISLA, C.D. MH4 

10 102 0:50:15 Marti Gomez,  ANGEL 48441623 FED. VALENCIANA MH4 

11 100 0:51:43 Illobre Saavedra,  ALVARO MANUEL 32669198 FED. GALLEGA MH4 

12 97 0:58:52 Domingo Guillen,  FRANCISCO JOSE 33412361 C E ADAPTATS ALMENARA MH4 

 

CATEGORÍA MH5 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia Club Categoría 

1 118 0:44:17 Tamarit Sotomayor,  FRANCISCO 73768566 FED. VALENCIANA MH5 

2 116 0:45:58 Montero Ferreiro,  IVAN MANOEL 53167571 FED. GALLEGA MH5 

3 119 0:47:09 Rojas Clares,  JOSE 75134372 INDEPENDIENTE MH5 

4 114 0:48:09 Gomez Albendea,  PEDRO 4202979 BICICLETAS PINA, C.C. MH5 

 

CATEGORÍA WH2 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia Club Categoría 

1 120 1:01:20 Ramos Lopez,  LYDIA 53207453 FED. VALENCIANA WH2 

2 128 1:08:45 Vitoria Sifre,  NATALIA 29203723 FED. VALENCIANA WH2 

 

CATEGORÍA WH3 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia Club Categoría 

1 122 1:25:36 Lopez Roso Delgado,  EVA MARIA 5680283 HANDBIKE ISLA, C.D. WH3 

 

 

 



 

 

CATEGORÍA WH4 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia Club Categoría 

1 126 0:48:40 Moral Pedrero,  EVA MARIA 72044045 FED. MADRILEÑA WH4 

2 125 0:55:28 Lopez Vernet,  MILAGROS 77008069 FED. GALLEGA WH4 

3 129 0:55:55 Basterra Olaguenaga,  IONE 72319804 FED. VASCA WH4 

4 130 0:57:31 Fernandez Jimenez,  ISABEL 3915482 FUCICAM WH4 

5 132 1:13:32 Isidoro Cabañas,  EVA 48824009 HANDBIKE ISLA, C.D. WH4 

6 127 1:18:18 Cañada Chafe,  MARIA VICTORIA 2225615 FED. VALENCIANA WH4 

7 131 1:30:29 Montoya Lopez,  PILAR 47058576 FUCICAM WH4 

 

CATEGORÍA MC1 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia Club Categoría 

1 1 0:35:33 Mendez Fernandez,  JUAN JOSE 43405119 FED. CATALANA MC1 

2 4 0:36:19 Ten Argiles,  RICARDO 24365164 HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL MC1 

3 3 0:43:34 Soria Garcia,  DAVID 4216563 FUCICAM MC1 

4 2 0:45:16 Sarrias Infantes,  CARLOS 45562318 FUCICAM MC1 

 

CATEGORÍA MC2 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia Club Categoría 

1 12 0:34:07 Eckhard Tio,  MAURICE FAR 48310707 HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL MC2 

2 11 0:37:44 Irusta San Pedro,  ALFREDO 22738861 FED. VASCA MC2 

3 14 0:37:50 Garcia Martinez,  ANTONIO 28557437 SEVILLA NO&DO, C.D. MC2 

4 15 0:38:54 Jimenez Luna,  SALVADOR 27345393 SEVILLA NO&DO, C.D. MC2 

5 6 0:39:28 Caballol Fornel,  XAVIER 77735994 FED. CATALANA MC2 

6 10 0:39:49 Garro Anxtia,  OSKAR 78871561 FED. VASCA MC2 

7 13 0:40:07 Fernandez Jimenez,  JOSE 24232240 SEVILLA NO&DO, C.D. MC2 

8 9 0:44:59 Vallinot Molina,  RAUL 47497695 FED. MADRILEÑA MC2 

9 7 0:51:53 Abalde Alves,  ALBERTO 36140695 FED. GALLEGA MC2 

10 8 0:58:33 Mozos Perez,  CARLOS JAVIER 53038405 FED. MADRILEÑA MC2 

 

CATEGORÍA MC3 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia Club Categoría 

1 21 0:32:41 Santas Asensio,  EDUARDO 73089843 FED. NAVARRA MC3 

3 19 0:34:44 Morales Ramirez,  JAUME 77742564 FED. CATALANA MC3 



 

2 20 0:35:14 Gutierrez Berenguel,  JUAN EMILIO 27527344 FED. MURCIANA MC3 

4 22 0:40:37 Perona Martinez,  CARLOS 6233363 FUCICAM MC3 

 

CATEGORÍA MC4 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia Club Categoría 

1 24 0:35:16 Higuera Rodiguez,  OSCAR 32051079 SAMPEDREÑO, C.C. MC4 

2 29 0:35:24 Gonzalez Perez,  ISRAEL 38844020 FED. CATALANA MC4 

3 30 0:37:34 Gonzalez Melo,  RAMON 11775013 FED. EXTREMEÑA MC4 

4 34 0:38:12 Miñana Sanchez,  DANIEL 44859013 HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL MC4 

5 31 0:38:19 Orejon Miguel,  JORGE 50441716 FED. MADRILEÑA MC4 

6 28 0:39:58 Blanco Torres,  IVAN 39717558 FED. CATALANA MC4 

7 35 0:40:14 Dosdad Farrel,  JOSE MANUEL 46562111 SEVILLA NO&DO, C.D. MC4 

8 32 0:41:06 Parron Villodre,  MANUEL 21408930 FED. VALENCIANA MC4 

9 53 0:41:14 Dominguez Alvarez, JOSE FAUSTO 28484177 SEVILLA NO&DO, C.D. MC4 

10 36 0:48:01 Pacheco Salas,  ANTONIO 31318862 SEVILLA NO&DO, C.D. MC4 

 

CATEGORÍA MC5 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia Club UCI ID 

1 42 0:31:38 Ibañez Toribio,  MIGUEL 72730378 FED. BALEAR 10065741227 

2 46 0:32:01 Ruiz Lopez,  JAIRO 75241790 FED. MADRILEÑA 10060773918 

3 48 0:32:13 Sanchez Navarro,  JUAN ANTONIO 23010749 FED. MURCIANA 10011223385 

4 57 0:33:08 Prieto Rodriguez,  LUIS ANDERSON 11968483 SEL. CASTILLA Y LEÓN 10008843552 

5 51 0:33:12 Agapito Llacer,  JOSE LUIS 53204159 HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  10011224092 

6 41 0:34:17 Jimenez Guitierrez,  JUAN ALBERTO 17763817 FED. ARAGONESA 10011224500 

7 43 0:34:20 Sanchez Palomero,  ALEJANDRO 70886485 FED. BALEAR 10080987405 

8 50 0:35:05 Moyano Valverde,  MANUEL 79218404 FRANCO FURNITURE SPORT 10011222678 

9 49 0:36:15 Postigo Armendariz,  ALFONSO 30633315 FED. VASCA 10009908128 

10 44 0:38:22 Franco Salas,  ANTONIO 52408427 FED. EXTREMEÑA 10079882514 

11 54 0:41:14 Magro Barrera,  MANUEL 28780978 SEVILLA NO&DO, C.D. 10038365302 

12 52 0:44:41 Hermosa Sanchez,  PABLO 71172362 MOISES DUEÑAS, C.D. 10053611779 

13 55 0:53:23 Mesa Jaramillo,  FRANCISCO 29378544 SEVILLA NO&DO, C.D. 10012976459 

  45 DNF Tanco Vadillo,  RUBEN 80070350 FED. EXTREMEÑA 10011109615 

  56 DNF Porcel Manzano,  MANUEL 24274883 SEVILLA NO&DO, C.D. 10038020849 

 

CATEGORÍA WC5 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia Club Categoría 

1 60 0:49:36 Guimarey Touceda,  JOSEFINA 44093743 FED. MADRILEÑA WC5 



 

 

CATEGORÍA MT1 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia Club Categoría 

1 136 0:25:27 Garcia Abella,  GONZALO 53617641 FED. MADRILEÑA MT1 

2 137 0:34:27 Garciarena Etxeberria,  AITOR 15996128 FED. VASCA MT1 

3 135 0:54:38 Broch Font,  JUAN MANUEL 52796514 BENICASIM MT1 

 

CATEGORÍA MB 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club/Equipo Licencia UCI ID Categoría Tiempo 

1 148 
BELLIDO GERRERO, ADOLFO 

TEAM OVIEDO, PCM 

47500323 10015304560 
MB 

0:27:34 
MARTIN INFANTE, NOEL   6587472 10007175253 PILOTO 

2 143 
AVILA RODRIGUEZ, IGNACIO FED. CATALANA 39370989 10008872753 MB 

0:28:17 
FONT BERTOLÍ, JOAN   47634883 10015349828 PILOTO 

3 145 
GONZALEZ GARCIA, CARLOS FED. MADRILEÑA 2656805 10009747470 MB 

0:29:00 
SERRA VICENTE, INOCENCIO   48536882 10040885177 PILOTO 

4 147 
CAPDEVILA MIRAVET, RUBEN FED. VALENCIANA 19002184 10011764666 MB 

0:31:04 
BELLES NEGRE, DAMIAN   20469734 10037625371 PILOTO 

5 146 
MARTIN GOMEZ, FELIX FED. MADRILEÑA 5685959 10011764262 MB 

0:33:23 
PRADAS CUERDA, CRISTIAN   71226319 10041873163 PILOTO 

6 142 
ARROYO CIQUE, MIGUEL ANGEL 

HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL 
TEAM 25729809 10038188577 MB 

0:35:18 
REQUENI GUILLEM, JAVIER   21007925 10073823953 PILOTO 

 

CATEGORÍA WB 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club/Equipo Licencia UCI ID Categoría   

1 139 
LOPEZ CODESAL, ROSANA 

HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL 
TEAM 20493845 10053653916 WB 

0:35:27 
VILLARET RECHE, ETHER   45832751 10015646888 PILOTO 

2 140 
LUNA SANTANA, SARA 

HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL 
TEAM 47645710 10058487445 WB 

0:39:29 
VARELA GANDIA, ROSA   45840966 10054851157 PILOTO 

 



 

CLASIFICACIONES PRUEBA EN LINEA 

CATEGORÍA MH1 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre UCI ID Licencia Club 

1 61 1:54:15 Garcia Navarro,  ALEJANDRO 10011223688 27344474 FUCICAM 

2 62 1:57:19 Camacho Fuentes,  JUAN JOSE 19830924 75266840 GARCIDEN, C.C. 

 

CATEGORÍA MH2 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia UCI ID Club 

1 65 00:49:03 Garrote Muñoz,  SERGIO 52912756 10011223890 FED. CATALANA 

2 71 00:56:09 Urbano Lopez,  ANDRES RAFAEL 80144950 10009652086 PEÑA CICLISTA DE BAENA 

3 69 01:00:06 Giner Soler,  LUIS MIGUEL 23271172 10008532041 FED. MURCIANA 

4 68 01:05:49 Muñoz Tores,  JUAN JOSE 2236111 10037821896 FED. MADRILEÑA 

5 67 01:23:24 Lopez Fernandez,  ANGEL PLACIDO 76944073 10053373121 FED. GALLEGA 

6 70 01:23:26 Adanero Alvarez,  LUIS 46921933 10011223587 HAND BIKE NO LIMITS 

7 74 01:42:58 Diez Picazo,  LUIS MARIA 12769192 10080013462 C ESPORTS ADAPTATS LA VALL 

8 66 01:48:31 Ferradas Gallego,  ALEJANDRO 44090465 10054640484 FED. GALLEGA 

 

CATEGORÍA MH3 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia UCI ID Club 

1 77 1:28:15 Rider Muñoz,  ISRAEL 40983019 10009919343 FED. CATALANA 

2 76 1:28:54 Santiago Lopez,  MARIO CRISANTOS 46864563 10011224193 ENTRENAMIENTOCICLISMO 

3 87 1:29:46 Ballesteros Cucurull,  DIEGO 73199647 10009558726 OSCENSE, C.C. 

4 81 1:35:50 Rotaru Chirila,  VICTOR 20993481 10009652288 FED. VALENCIANA 

5 88 1:36:26 Ruiz Moreno,  ALFONSO 48869764 10008534970 SEVILLA NO&DO, C.D. 

6 84 1:36:27 Mateos Rodriguez,  ISAAC 46780260 10014360024 HAND BIKE NO LIMITS 

7 82 1:37:35 Galarraga Cendoya,  JON 44331332 10009652187 FED. VASCA 

8 83 1:39:14 Molina Martinez,  GUSTAVO 5688869 10008533859 FUCICAM 

9 85 1:44:34 Pozos Perez,  SERGIO 78748416 10015305368 IBILI KIROLAK 

10 80 1:54:32 Lopez Ruiz,  ALFONSO DAVID 23287819 10037961235 FED. MURCIANA 

11 75 2:03:42 Calvo Laita,  JOSE MARIA 73243861 10011105369 EJEA, A.C. 

12 91 2:11:43 Fernandez Vazquez,  XAVIER   10011221668 ANDORRA 

13 86 2:28:12 Goikoetxea Loidi,  MIKEL 44153749 10011223486 
KEMEN PERTSONA 
EZINDUEN 

  78 DNF Gonzalez Lorente,  JAVIER 2673654 10076107392 FED. MADRILEÑA 

  109 DNF Pamplona Hortas,  SERGIO 72966479 10059047116 INDEPENDIENTE 

 

 



 

CATEGORÍA MH4 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia UCI ID Club 

1 104 1:25:25 Garcia Marquina Cascallana,  LUIS MIGUEL 4607557 10011223991 HAND BIKE NO LIMITS 

2 101 1:34:41 Yanguez Santalla,  VICENTE 52102254 10008843653 FED. MADRILEÑA 

3 111 1:34:42 Ramos Jimenez,  JOSE CRISTOBAL 74917101 10042694128 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D. 

4 103 1:34:42 Arroyo Abenza,  JUAN JOSE 48351554 10058240602 HAND BIKE NO LIMITS 

5 110 1:44:28 Santamaria Alonso,  LUIS ALBERTO 13165818 10052625514 INDEPENDIENTE 

6 108 1:51:30 Rivera Mota,  JUAN 34045858 10055999595 HANDBIKE ISLA, C.D. 

7 106 1:52:21 Cabello Rangel,  FRANCISCO JAVIER 28901562 10038379648 HANDBIKE ISLA, C.D. 

8 105 1:53:27 Tremiño Gomez,  IGNACIO 9297650 10055197327 HAND BIKE NO LIMITS 

9 102 1:56:57 Marti Gomez,  ANGEL 48441623 10040846983 FED. VALENCIANA 

  99 DNF Berchesi Manzione,  MARTIN 47196948 10008843350 FED. CATALANA 

 

CATEGORÍA MH5 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre UCI ID Licencia Club 

1 118 1:29:45 Tamarit Sotomayor,  FRANCISCO 10009652389 73768566 FED. VALENCIANA 

2 116 1:29:45 Montero Ferreiro,  IVAN MANOEL 10015305772 53167571 FED. GALLEGA 

3 119 1:44:42 Rojas Clares,  JOSE 10008534869 75134372 INDEPENDIENTE 

4 114 1:45:48 Gomez Albendea,  PEDRO 10013422558 4202979 BICICLETAS PINA, C.C. 

 

CATEGORÍA WH2 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre UCI ID Licencia Club 

1 120 2:29:05 Ramos Lopez,  LYDIA 10058829268 53207453 FED. VALENCIANA 

 

CATEGORÍA WH3 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre UCI ID Licencia Club 

1 122 1:47:32 Lopez Roso Delgado,  EVA MARIA 10077285742 5680283 HANDBIKE ISLA, C.D. 

 

CATEGORÍA WH4 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre UCI ID Licencia Club 

1 126 0:57:39 Moral Pedrero,  EVA MARIA 10009652692 72044045 FED. MADRILEÑA 

2 125 1:02:20 Lopez Vernet,  MILAGROS 10042988259 77008069 FED. GALLEGA 

3 129 1:05:45 Basterra Olaguenaga,  IONE 10008843249 72319804 FED. VASCA 

4 130 1:06:23 Fernandez Jimenez,  ISABEL 10082168074 3915482 FUCICAM 



 

5 132 1:27:30 Isidoro Cabañas,  EVA 10056556034 48824009 HANDBIKE ISLA, C.D. 

6 131 1:34:45 Montoya Lopez,  PILAR 10081629423 47058576 FUCICAM 

7 127 1:34:47 Cañada Chafe,  MARIA VICTORIA 10054777496 2225615 FED. VALENCIANA 

 

CATEGORÍA MC1 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia UCI ID Club 

1 4 1:19:21 Ten Argiles,  RICARDO 24365164 10053653815 HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL 

2 1 1:22:40 Mendez Fernandez,  JUAN JOSE 43405119 10008533556 FED. CATALANA 

3 3 1:37:58 Soria Garcia,  DAVID 4216563 10058240703 FUCICAM 

4 2 1:42:09 Sarrias Infantes,  CARLOS 45562318 10011223183 FUCICAM 

 

CATEGORÍA MC2 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia UCI ID Club 

1 12 1:19:58 Eckhard Tio,  MAURICE FAR 48310707 10008531435 HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL 

2 10 1:22:51 Garro Anxtia,  OSKAR 78871561 10043283202 FED. VASCA 

3 14 1:23:15 Garcia Martinez,  ANTONIO 28557437 10006080769 SEVILLA NO&DO, C.D. 

4 15 1:24:59 Jimenez Luna,  SALVADOR 27345393 10011223284 SEVILLA NO&DO, C.D. 

5 13 1:26:36 Fernandez Jimenez,  JOSE 24232240 10008531536 SEVILLA NO&DO, C.D. 

6 6 1:26:41 Caballol Fornel,  XAVIER 77735994 10043125574 FED. CATALANA 

7 11 1:26:41 Irusta San Pedro,  ALFREDO 22738861 10000910972 FED. VASCA 

8 9 1:42:08 Vallinot Molina,  RAUL 47497695 10075369788 FED. MADRILEÑA 

9 8 2:13:12 Mozos Perez,  CARLOS JAVIER 53038405 10072827782 FED. MADRILEÑA 

 

CATEGORÍA MC3 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia UCI ID Club 

1 21 1:56:11 Santas Asensio,  EDUARDO 73089843 10008535071 FED. NAVARRA 

2 19 1:59:49 Morales Ramirez,  JAUME 77742564 10011223789 FED. CATALANA 

3 22 2:05:54 Perona Martinez,  CARLOS 6233363 10058242622 FUCICAM 

4 20 2:06:31 Gutierrez Berenguel,  JUAN EMILIO 27527344 10008532344 FED. MURCIANA 

 

CATEGORÍA MC4 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia UCI ID Club 

1 24 1:55:47 Higuera Rodiguez,  OSCAR 32051079 10056180562 SAMPEDREÑO, C.C. 

2 33 1:55:47 Garcia Morillas,  FRANCISCO 44804873 10008531637 GSPORT - WOLFBIKE 

3 29 1:59:38 Gonzalez Perez,  ISRAEL 38844020 10039447355 FED. CATALANA 



 

4 30 1:59:38 Gonzalez Melo,  RAMON 11775013 10013397906 FED. EXTREMEÑA 

5 34 1:59:42 Miñana Sanchez, DANIEL 44859013 10009651682 HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL 

6 53 2:02:48 Dominguez Alvarez,  JOSE FAUSTO 28484177 10038336202 SEVILLA NO&DO, C.D. 

7 28 2:13:37 Blanco Torres,  IVAN 39717558 10039559614 FED. CATALANA 

8 31 2:14:09 Orejon Miguel,  JORGE 50441716 10074696650 FED. MADRILEÑA 

  32 DNF Parron Villodre,  MANUEL 21408930 10009651783 FED. VALENCIANA 

  35 DNF Dosdad Farrel,  JOSE MANUEL 46562111 10048473409 SEVILLA NO&DO, C.D. 

  36 DNF Pacheco Salas,  ANTONIO 31318862 10011222577 SEVILLA NO&DO, C.D. 

 

CATEGORÍA MC5 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia UCI ID Club 

1 42 1:55:46 Ibañez Toribio,  MIGUEL 72730378 10065741227 FED. BALEAR 

2 57 1:55:46 Prieto Rodriguez,  LUIS ANDERSON 11968483 10008843552 SEL. CASTILLA Y LEON 

3 46 1:55:47 Ruiz Lopez,  JAIRO 75241790 10060773918 FED. MADRILEÑA 

4 41 1:55:47 Jimenez Guitierrez,  JUAN ALBERTO 17763817 10011224500 FED. ARAGONESA 

5 48 1:55:48 Sanchez Navarro,  JUAN ANTONIO 23010749 10011223385 FED. MURCIANA 

6 51 1:55:48 Agapito Llacer,  JOSE LUIS 53204159 10011224092 HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  

7 50 1:55:50 Moyano Valverde,  MANUEL 79218404 10011222678 FRANCO FURNITURE SPORT 

8 45 1:59:03 Tanco Vadillo,  RUBEN 80070350 10011109615 FED. EXTREMEÑA 

9 49 1:59:04 Postigo Armendariz,  ALFONSO 30633315 10009908128 FED. VASCA 

10 44 2:04:11 Franco Salas,  ANTONIO 52408427 10079882514 FED. EXTREMEÑA 

11 47 2:04:16 Silva Giraldez,  CHRISTIAN 15491911 10075427281 FED. MADRILEÑA 

12 43 2:15:26 Sanchez Palomero,  ALEJANDRO 70886485 10080987405 FED. BALEAR 

  54 DNF Magro Barrera,  MANUEL 28780978 10038365302 SEVILLA NO&DO, C.D. 

  55 DNF Mesa Jaramillo,  FRANCISCO 29378544 10012976459 SEVILLA NO&DO, C.D. 

 

CATEGORÍA WC5 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Licencia UCI ID Club 

1 60 2:13:12 Guimarey Touceda,  JOSEFINA 44093743 10075427079 FED. MADRILEÑA 

 

CATEGORÍA MT1 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre UCI ID Licencia Club 

1 136 0:51:33 Garcia Abella,  GONZALO 10009652490 53617641 FED. MADRILEÑA 

2 137 1:13:46 Garciarena Etxeberria,  AITOR 10011222880 15996128 FED. VASCA 

 

CATEGORÍA MB 



 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club/Equipo Licencia UCI ID Categoría Tiempo 

1 148 
BELLIDO GERRERO, ADOLFO 

TEAM OVIEDO, 

PCM 47500323 10015304560 
MB 

2:14:37 
MARTIN INFANTE, NOEL   6587472 10007175253 PILOTO 

2 143 
AVILA RODRIGUEZ, IGNACIO FED. CATALANA 39370989 10008872753 MB 

2:14:37 
FONT BERTOLÍ, JOAN   47634883 10015349828 PILOTO 

3 145 
GONZALEZ GARCIA, CARLOS FED. MADRILEÑA 2656805 10009747470 MB 

2:14:40 
SERRA VICENTE, INOCENCIO   48536882 10040885177 PILOTO 

4 146 
MARTIN GOMEZ, FELIX FED. MADRILEÑA 5685959 10011764262 MB 

2:14:40 
PRADAS CUERDA, CRISTIAN   71226319 10041873163 PILOTO 

5 147 
CAPDEVILA MIRAVET, RUBEN FED. VALENCIANA 19002184 10011764666 MB 

2:15:56 
BELLES NEGRE, DAMIAN   20469734 10037625371 PILOTO 

  142 
ARROYO CIQUE, MIGUEL ANGEL 

HYUNDAI KORYO CAR-
DSTREL TEAM 25729809 10038188577 MB 

DNF 
REQUENI GUILLEM, JAVIER   21007925 10073823953 PILOTO 

 

CATEGORÍA WB 

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Club/Equipo Licencia UCI ID Categoría   

1 139 
LOPEZ CODESAL, 

ROSANA 
HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL 
TEAM 20493845 10053653916 

WB 
1:59:04 

VILLARET RECHE, ETHER   45832751 10015646888 PILOTO 

2 140 
LUNA SANTANA, SARA 

HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL 
TEAM 47645710 10058487445 WB 

2:18:19 
VARELA GANDIA, ROSA   45840966 10054851157 PILOTO 
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